Prathous Lam-encio Fergusone Joanne Smji;ht catore piscium Thoma Dalglesh

Joamie Andersone scissore Dauid Brand et Thoma Valkar seriandis testibus

ad premissa vocatis.

Scriptum et confectum erat hoc precUctum instrumentum ab Joanne

Cowjjar notario publico et insertimi per me Joannem Cwnyngham
notarium eciam pubhcum et scribam dictj biu-gj, quod in omnibus
punctis clausulis et articuhs concordat cum suo originalj.

Joannes Cwnynghame notarius pubUcus manu propria.

[ 255
]

[1549] Copia instrumentj Andree Pursomie et Elezabeth AUoweius

In Dei nomine amen per hoc presens pubhcum instrumentum cunctis

pateat euidenter quod anno incarnacionis dominice millesimo quingentesimo

quadragesimo nono mensis vero Augusti die vigesimo tercio incUctione septima

pontificatus sanctissimj in Christo patris et domini nostri Pauh diuina proui-
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deucia pape tercij anno deciino tercio lu mci notarij piiblici et tcstium

subscrijptorum presencia persoualiter constituti Thomas Humion et Joneta

Masoune eius sponsa personaliter accesserunt ad vnuin eorum tenementum

cum horto eiusdem jacens infra burgum de Dunfermling in ly Rattonraw

eiusdem inter terras Henrici Spens ex parte occidentali terras Johamiis Burn

ex parte orientali vicum regium ex parte australi et terras dictorum Thome
Huimon et Jonete Masoun ex parte boreali partibus ab altra. Et stantes

super fimdum dicti tenementi vnanimi consensu et assensu pure et simijhciter

resignauerunt huiusmodi tenementum cum horto et pertinenciis per terre et

lapidis fundi eiusdem et denarij tradiciones in manus honorabilis viri viz.

W'altcri Baxter vnius balhuorum prefati burgi pro statu saisina et possessione

herechtaria huiusmodi danda tradenda et conferenda ac conimicta infeodacionc

Johannj Peirsoun et Katherine Wilsoune eius sponse eorumque herecUbus et

assignatis quibuscunque. Qua resignacione sic vt premittitm- rite et legittimc

facta in manus prefati balJiuj Statim et sine mora dictus baUiuus dedit statum

sasinam et possessionem hereditariam, ac coniunctam infeodacionem supra-

scripti tenementi et horti cum pertinenciis prefatis Johannj Peirsoune et

Katherine Vilsoune eius sponse per terre et lapidis fundi eiusdem ac denarij

tradiciones in manibus coniunctis dictorum Johamiis et Katherine, ac eosdem

in huiusmodi in veram realem actualem et corporalem possessionem dictus

balhuus muestiuit sasiuit et induxit saluo tamen jure cuiuslibet. Paulopost

prefati Johamies et Katherina pure et simpUciter resignauermit feodum dicti

tenementi et horti cum pertinenciis per terre et lapidis fundi huiusmodi tra-

diciones in manus prefati balUuj pro statu sasina et possessione hereditaria

feocU huiusmodi ac coniuncta infeodacione danda tradenda et conferenda

Andree Peirsoune eorum filio primogenito et Elezabeth Aloveius eius sjjonse

eorumque heredibus et assignatis. Qua resignacione sic vt premittitur rite

et legittima facta in manus prefati baUiuj statim et absque mora dictus balhuus

decht statum saisinam et jjossessionem hereditariam ac couimictam infeoda-

cionem feotU suprascripti tenementi et horti cum pertinenciis per terre et

lapidis fundi eiusdem exhibiciones suprascriptis Andree Peirsoune et Elezabeth

eius sponse in coniuncta infeodacione in eorundem manibus coniunctis, Ac

eosdem in huiusmoch in veram realem actualem et corporalem possessionem

dictus balliuus inuestiuit sasiuit et induxit saluo tamen jure cuiushbet, reddendo

inde annuatim annuum redditum et firmam burgalem debitum et consuetum.

Super quibus omnibus et singuUs hincinde prefati Andree et Elezabeth a me
notario pubUco subscripto sibi et eorum cuihbet petienmt instrumentum seu

instrumenta vnum seu plura. Acta erant hec super fmidum dicti tenementj

hora quarta post merediem aut eocirca sub amio che mense indictione et pontifi-

catu quibus supra. Presentibus ibidem VUlelmo CowiJar Alexandre Strang et

Jacobo Harlay testibus ad premissa vocatis pariter atque rogatis etc.

Et ego Joharmes de Cupro presbiter Sancti Androis diocesis pubUcus

sacra et apostoUca auctoritate notarius, quia premissis omnibus et

singuUs dum sic vt premittitur agerentur dicerentm- et fierent vnacum
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prenominatis testibus presens personaliter interfuj eaque omnia et

singula sic fieri dici sciui et aucliuj ac in notam cepi. Ideoque hoc

presens publicum instrumentum manu mea propria scriptum exinde

confeci subscripsi et singnaui vnnacum appensione sigilli prefati balliuj

saisinas dantis per prefatum Andi-eam procurati, rogatus et requisitus

in fidem et testimonium veritatis omnium et singulorum premissorum etc.

[1544] In Dei nomine amen per hoc presens pubUcum instrumentum cunctis

jjateat euidenter et sit notum quod aimo incarnacionis dominice millesimo

quingentesimo quadragesimo tercio die vero octauo mensis Januarij indictione

secunda pontificatus sanctissimj in Christo patris et domini nostri Domini
Pauli, diuina prouidencia pape tercij amio decimo In mei notarij pubhci et

testium subscriptorum presenciis personahter constitutus honorabihs vir

Villelmus Blakwod vnus baUiuorum burgi de Dunfermlyn per terre et lapidis

deUberacionem in manus Dauidis Flokcard, contuUt et dedit statum et sasinam

prefato Dauidi Flokcard heredi quondam MUelmj Flokcard, sui patris de tene-

mento et horto cum pertinenciis, jacenti in vico vulgariter nuncupato Rattom-aw
infra dictum burgum de Dmifermlyn ex parte boreah eiusdem coirfrontato

cum terris Johannis Bume ex parte orientah, et ex occidental! parte cum terris

Thome Humion et eciam cum terris prefati Johannis Burn ex parte boreah

cUcti tenementi et horti cum pertinenciis. Et statim et incontinente prefatus

Dauid Flokcard resignauit pure et simphciter prefatum tenementum cum
horto et pertinenciis eiusdem prout superius specificatur et confrontatur, in

manus prefati Vilelmi Balwod [sic] baUiuj antechcti per terre et lapichs dehbera-

cionem vt moris est, pro statu et sasina tradenda et dehberanda Andree Peir-

somie fiUo Johamiis Peirsoune viilgariter burcUs sawar, quod fecit idem balhuus

saluo tamen jure cuiusUbet, de et super quibus omnibus et singuhs premissis

prefati Dauid Flokcard et Johamies Peirsoune hincinde petieruut instru-

mentum seu instrumenta pubhcum seu pubhca vnum vel plura ipsis fieri.

Acta erant hec super fundum dicti tenementi circa horam terciam post merediem
coram testibus subscriptis viz. Henrico Sjaens textore Vilelmo Angus Joanne
Loudean Joanne Peirsoune et Gavino Lausoune seriando burgi de Dunfermlyn
cum chuersis ahis testibus ad premissa rogatis et requisitis et pro maiori securi-

tate requisiuit debita cum instancia sigiUum dicti baUiuj suprascripti present-

ibus append! coram prefatis testibus etc.

Et ego Johamies Lapideedomus clericus Sancti Androis cUocesis pubUcus

sacra et apostohca auctoritate notarius ac in ofiicio scriptorum archiuij

Romane curie descriptus et matriculatus, quia premissis omnibus et

singuhs dum sic vt premittitur dicerentur agerentur et fierent vnacum
prenominatis testibus presens et personahter interfuj. Ideoque hoc

presens pubhcum instrumentum subscripsi et signauj in fidem et testi-

monium veritatis omnium et singulorum premissorum rogatus et requisi-

tus, Approbo et ratifico suprascripta viz. et pro maiori securitate vsque

ad prefatis testibus omissis per me notarium pubhcum subscriptum etc.
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[1550] In Dej nomine amen per lioc preseus publicum instrumentum

cunctis pateat euidenter quod anno incarnacionis dominice millesimo quin-